DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECENDO A ESTAÇÃO DE
TRATAMENTO DE ESGOTOS DA UFRN: UMA PROPOSTA DE EDUCAÇÃO SANITÁRIA
E AMBIENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS DE NATAL/RN de autoria de JÉSSICA
FERNANDA RAMOS COELHO, JOSÉ WAGNER ALVES GARRIDO, IAGE TERRA
GUEDES DE OLIVEIRA, FLAVIANE DE OLIVEIRA SILVA MAGALHÃES FERRAZ, foi
publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/107662

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/107662